



Tegund eignar : Íbúð
Staðsetning : Mutxamel
Svefnherbergi : 3
Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar : 92 m²

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ ÍBÚARBYGGING NÁLÆGT MUTXAMEL

Komdu og búðu í samstæðu á svæði með mikil lífsgæði, staðsett á Bonalba golfvöllinum með töfrandi sjávarútsýni nálægt Mutxamel, stutt frá Alicante flugvöllinum, borginni Alicante og ströndunum.

Íbúðarsamstæðan hefur 2 og 3 svefnherbergja íbúðir með stórum veröndum og 2, 3 og 4 svefnherbergja einbýlishús. Draumahús þar sem þú munt búa til bestu minningarnar úr lífi þínu. Einstök heimili með öllum nauðsynlegum þægindum við höndina. Slakaðu á eftir langan vinnudag í sundlaug samstæðunnar. Hver krókur og kimi hefur verið þróaður með athygli á smáatriðum. Þú vilt bjóða vinum og fjölskyldu að njóta rúmgóða tveggja, þriggja eða fjögurra herbergja heimilisins þíns um hverja helgi.

Njóttu draumalífsins á samstæðunni: morgunhlaup; slakandi sund í flóknu lauginni; heillandi máltíð með vinum og fjölskyldu í Félagsklúbbnum; og síðdegisskemmtun með krökkunum á barnasvæðum. Og allt þetta í einstöku umhverfi nokkrum skrefum frá afslappandi golfleik.

Hvort sem þú ert einn, með gæludýrinu þínu eða með ástvinum þínum, er hver staður sem þú heimsækir hannaður til að veita sjónræn þægindi og til að halda þér og ástvinum þínum öruggum. Á gönguferðum þínum um sameiginleg svæði samstæðunnar gætirðu fundið:

Stór gosbrunnur kláraður í bláum flísum.

Sundlaugarsvæði með náttúrulegu grasi.

Húsgögn dreifast um lóðina til að hvíla sig á og íhuga útsýni yfir samstæðuna.

Lítil svæði af gervi grasflöt og keramik með gljáandi viðartón.

Samstæðan er að fullu afgirt með myndbandssímkerfi fyrir öryggi þitt og öryggi þeirra sem skipta þig mestu máli.

Byggingar og arkitektúr með miklum glæsileika og nútímalegum stíl sem mun heilla þig.

Eins og það væri ekki nóg að njóta rýmis með óaðfinnanlegum stíl, þá mun nýja heimilið þitt við hlið Bonalba golfvallarins hafa stórar verönd með glerhandriði sem gerir þér kleift að njóta sjávarútsýnisins í óaðfinnanlegum smáatriðum. Ímyndaðu þér bara að vakna á hverjum morgni til að horfast í augu við hið ótrúlega Alicante dögum. Fáðu þér morgunmat í besta ljósi Spánar: ljós Miðjarðarhafsins.